INDICAÇÃO Nº 1874/2014
Solicita a implantação de “Academia ao Ar Livre” nas dependências do Estádio Municipal localizado na Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de “Academia ao Ar Livre” nas dependências do Estádio Municipal localizado na Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

A “Academia ao Ar Livre”, ora solicitada, se instalada, incentivará a prática de esportes beneficiando toda a comunidade local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de novembro de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2014 - 15:32:38 07676/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/11/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário